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Jedenaście mandatów dla Razem dla Skierniewic, pięć dla Koalicji dla Skierniewic i pięć dla
PiS. Znamy wyniki głosowania skierniewiczan do rady miasta. Największym przegranym
wyborów jest Waldemar Kiszczak, kandydat na prezydenta nie zdobył mandatu w radzie, nie
wprowadził nikogo do samorządu.

Trzech z czterech kandydatów, ubiegających się o urząd prezydenta miasta, zdobyło także mandaty
w radzie miasta – Krzysztof Jażdżyk, Piotr Łyżeń i Piotr Paradowski. Po zaprzysiężeniu prezydenta,
mandat zdobyty przez samorządowca, obejmie następna osoba z listy z najwyższym wyniki, tj.
Jarosław Borowski. Jeżeli na urząd zastępcy prezydenta Krzysztof Jażdżyk powoła Jarosława
Chęcielewskiego, również w tym wypadku mandat w radzie miasta przypadnie osobie z listy, która
miała kolejny, najlepszy wynik (Ilona Krulik).

Zatem w 21-osobowej radzie miasta stowarzyszenie Razem dla Skierniewic ma większość – tj. 11
mandatów. Trzy osoby z tej grupy debiutują w samorządzie.



Debiut kandydatów Trzeciej Drogi w Skierniewicach to trudne doświadczenie, zważywszy na
niewielką liczbę uzyskanych głosów. Wielkim przegranym pozostaje, wspieranego przez byłego
prezydenta Skierniewic Leszka Trębskiego, Waldemar Kiszczak. Analizując dane, uwagę natomiast
zwracają dwa bardzo słabe wyniki – byłej posłanki Doroty Rutkowskiej (277 głosów) i tego, który był
„żyrantem” listy KdS – Włodzimierza Bindera, byłego prezydenta miasta (155), a także
wiceprzewodniczącego rady miasta minionej kadencji (RdS) - Dariusza Chęcielewskiego (233).

Koalicja dla Skierniewic w radzie miasta mieć będzie 5 osób, Prawo i Sprawiedliwość również
obsadzi pięć mandatów, RdS ma 11 mandatów.

Więcej, w czwartek, 11 kwietnia, w papierowym wydaniu naszego tygodnika.

W kadencji 2024-2029 interesy mieszkańców w radzie miasta reprezentować będą:

Widok
Razem dla Skierniewic: Agnieszka Kuchta (573), Jerzy Gołębiewski (573), Artur Zakrzewski (446);

Prawo i Sprawiedliwość: Artur Sułek (443);

Koalicja dla Skierniewic: Piotr Łyżeń (747), Małgorzata Serkowska (208).

Centrum
Razem dla Skierniewic: Liwia Małczak (502), Jacek Gędek (409), Dariusz Chęcielewski (233);

Prawo i Sprawiedliwość: Marek Pastusiak (418);

Koalicja dla Skierniewic: Dorota Rutkowska (277).

Rawka, Makowska
Razem dla Skierniewic – Jarosław Chęcielewski (770), Rafał Koczywąs (564), Zbigniew Wyszogrodzki
(336);
Prawo i Sprawiedliwość – Piotr Paradowski (540);

Koalicja dla Skierniewic – Krystyna Cieślak (369).

Zadębie, Makowska
Razem dla Skierniewic: Krzysztof Jażdżyk (887), Małgorzata Stefanowska (347);

Prawo i Sprawiedliwość: Maciej Wieprzkowicz (615), Agata Paprocka (364).

Koalicja dla Skierniewic: Eliza Polakowska-Binder (421).
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